DE SERVICIO:780181001211

RMU:77569 18-10-06 DSE1-90423  001 CFE

CUENTA:16DW12A011614110

LÍMITE DE PAGO:25 OCT 25

CORTE A PARTIR:26 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:R182FN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-09 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$30,754

$30,754

(TREINTA  MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TREINTA  MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/10/2025 14:33:28hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77569 18-10-06 DSE1-90423  001 CFE